
 

Nabídka pořadů Agentury JL v Břeclavi                                 
pro 2. stupeň ZŠ v školním roce 2023/2024 

 

 

 

  2. pplk. JUDr. Jaromír Badin – „Šikana, kyberšikana, sociálně patologické jevy ohrožující mládež“ 
      Přednášející je vyšetřovatel - vrchní komisař služby kriminální policie a vyšetřování, vyšetřovatel  
      trestné činnosti mládeže a na mládeži, násilné a drogové kriminality, nyní vedoucí protidrogového  
      oddělení Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy. Během besedy bude hovořit o těchto tématech: 
      1. Kriminalita páchaná dětmi a na dětech (šikana, týrání, domácí násilí, zanedbávání, zneužívání,   
           vandalismus, agresivita) 
      2. Úskalí užívání internetu (kyberšikana, sexting, kybergrooming, kyberstalking) 
      3. Zneužívání návykových látek a závislost na nich (alkohol, drogy, nikotin) 
      Termín pořadu: úterý 5. 3. 2024 v 8:20 hodin – vyprodáno 
                                                              a 10:15 hodin – vyprodáno 
      Vstupné: 70,-Kč                        Délka pořadu: cca 85 minut                           Vhodné pro ZŠ 8.-9. třída 
 

Všechny pořady se konají v kině Koruna, U tržiště 1, Břeclav. 
V případě zájmu o tyto pořady volejte tel. 602 557 858 – pan Jiří Lazar. 

 

Na přednášky si mohou studenti připravit dotazy i anonymní formou, které lze předat při 
vstupu pořadateli nebo vhodit do přichystané krabice na podiu během přednášky. 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Kontakt: 
Jiří Lazar - Agentura JL 
Tel.: +420 602 557 858 
E-mail: agenturajl@agenturajl.cz 
Web: www.agenturajl.cz 

mailto:agenturajl@agenturajl.cz
http://www.agenturajl.cz/

